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SUTURA CLINISORB SINTETICA
ASSORBIBILE STERILE - colore viola
Clinisorb è un filo di sutura sintetico assorbibile
ritorto derivato da un polimero dell’Acido Glicolico, 
materiale inerte ad elevata resistenza alla tensione e 
all’assorbimento che  permette il supporto della ferita per circa 
21 giorni e l'assorbimento completo in 56-70 giorni. È trattato in 
superficie con una copertura che assicura un delicato passaggio 
e migliora lo scorrimento del nodo. Nessun rischio di infezione, 
processi infiammatori o esposizione ad enzimi del tratto gastro 
intestinale. Utilizzabile per suture della pelle e ove sia richiesto 
un supporto non permanente: suture dentali e della pelle, 
ginecologica, chirurgia plastica e generale, ortopedia e urologia.

CLINIMONO Q MONOFILO SINTETICO
CliniMono Q è una sutura monofilo sterile ed assorbibile in PGCL 
non colorata. Assorbimento completo in 90 giorni. Indicata per 
avvicinamento e/o legature dei tessuti molli superficiali, ma non 
per l’uso in chirurgia cardiovascolare o neurologica. È l’equivalente 
del Monocryl Ethicon ed è anche usata per le suture sottocutanee 
e sottocuticolari nella chirurgia generica o per i pazienti lontani da 
casa che non possono tornare dal medico per rimuovere i punti.

SUTURA CLINISILK IN SETA NERA
Il filo di sutura Clinisilk non assorbibile è costituito da seta 
naturale pura, ritorta in modo da formare un unico filo. 
Questo filo viene trattato 2 volte con una copertura in 
silicone per prevenire fenomeni  di capillarità e permettere 
un facile passaggio attraverso il tessuto. Le suture in seta sono 
considerate le migliori da maneggiare. Lunghezza: 45 cm.
Applicazione: sutura dei tessuti molli.
SUTURA CLINILON MONOFILO IN NYLON BLU
Clini-Ny è una sutura monofilo non assorbibile  sintetica ricavata da 
Poliammide 6,6. È virtualmente esente da reazioni del tessuto, ha 
un’eccellente resistenza alla tensione ed è molto maneggevole. Il Nylon 
è un materiale altamente indicato per suture della pelle. Lunghezza: 45 cm. 
Applicazione: chirurgia generale e sutura dei tessuti molli.

SUTURE MONOUSO STERILI

SUTURE CLINIMONO Q - conf. da 12 pz.

Lunghezza

25904
25905
25906
25907
25908

70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
45 cm

Forma 
dell’agoAgo Tipo di ago

2/0
3/0
4/0
5/0
6/0

3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

3
2

1,5
1

0,7

24 mm
24 mm
19 mm
16 mm
11 mm

Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno

Codice 
GIMA

SUTURA CLINITRO MONOFILO IN PVDF BLU NON ASSORBIBILE 
Indicata per suture e legature di vasi e tessuti molli compresa 
la fascia, nei casi in cui sia indicato l’uso di suture in materiale 
non assorbibile. CliniTro viene usato al posto del nylon per la 
sua maggiore morbidezza e flessibilità. 
Conferisce quindi caratteristiche di resistenza che ne 
migliorano le proprietà di annodamento. 
I nostri aghi super glide sono aghi a dorso tagliente di qualità 
superiore. Sono particolarmente indicati per la dermatologia 
e la chirurgia plastica e rappresentano l’equivalente degli aghi 
Multipass Ethicon.

Codice GIMA SUTURE CLINISILK E CLINILON - confezione da 12 pz.
Forma 

dell’ago LunghezzaAgo Tipo di agoSeta Nylon

25910
25911

-
25912

-
25914

-
25916

-
25918

25920
-

25921
25922
25923
25924
25925
25926
25927
25928

2/0
3/0
3/0
3/0
3/0
4/0
5/0
5/0
6/0
6/0

45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm
45 cm

3/8
1/2
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

3
2
2
2
2

1,5
1
1

0,7
0,7

26 mm
22 mm
20 mm
24 mm
25 mm
19 mm
16 mm
19 mm
12 mm
16 mm

Tagliente esterno
Taglio convenzionale
Taglio convenzionale
Tagliente esterno
Taglio convenz. Fine
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno

 SUTURE CLINITRO - conf. da 12 pz.

Lunghezza

25930
25931
25932
25933
25934
25935

70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
45 cm

Forma 
dell’agoAgo Tipo di ago

2/0
3/0
4/0
5/0
5/0
6/0

3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

3
2

1,5
1
1

0,7

24 mm
24 mm
19 mm
19 mm
16 mm
13 mm

Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno

SUTURE CLINISORB -  confezione da 12 pz - sintetiche
Lunghezza

25900
25901
25902

70 cm
45 cm
45 cm

Forma 
dell’agoAgo Tipo ago

2/0
3/0
4/0

3/8
3/8
3/8

3
2

1,5

24 mm
19 mm
19 mm

Tagliente esterno
Tagliente esterno
Tagliente esterno

Codice
GIMA

• 25890 SUTURATRICE CUTANEA - 35 punti
Semplice e facile da usare. I punti sono in acciaio inossidabile 
di ottima qualità 317 L per uso medico e ogni suturatrice è 
dotata di 35 punti. La sua grande velocità riduce il tempo 
di suturazione ed il rischio di contrarre infezioni. Le cicatrici 
sono più sottili ed il tempo di cicatrizzazione è velocizzato. 
La rimozione delle graffette è indolore e agevole grazie 
all'utilizzo dell'apposita levapunti.
Da usare per suture cutanee in sala operatoria, sala parto, 
pronto soccorso, cliniche, ospedali e ambulatori medici.

• 25892 PINZA RIMUOVI PUNTI - conf. da 20 pz.
Pratiche pinze monouso sterili per rimuovere i punti regolari e 
di grandi dimensioni. 
• 25895 PINZA LEVAPUNTI SR-3 - conf. da 10 pz.
Originale levapunti 3M per punti metallici.

LEVA PUNTI/SUTURE ACCIAIO INOX:
• 26737 FORBICE SPENCER - 13 cm
• 26722 PINZA MICHEL LEVAPUNTI - 13 cm

SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO PINZE RIMUOVI PUNTI
25892

0123

Manico di plastica e 
punte in acciaio inox

26722

26737

908 45 cm6/0 3/80,7 11 mm Tagliente esterno

0120

Manico di plastica e 
punte in acciaio inox

Calibro 
 USP Metrico

Calibro 
 USP Metrico

Calibro 
 USP Metrico

Calibro 
 USP Metrico

Codice 
GIMA

Fornito con manuale in GB, FR, IT, PT, ES, Arabo

25895
0086
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